Комиссия Удмуртского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе: председатель Комиссии <...> – руководитель Удмуртского УФАС России; члены Комиссии: <...> – начальник отдела антимонопольного контроля (отсутствует), <...> – старший государственный инспектор отдела антимонопольного контроля, <...> – старший государственный инспектор отдела антимонопольного контроля (кворум комиссии имеется),

рассмотрев дело № ММ06-06/2017-303, возбужденное в отношении Войсковой части № 6575 (адрес регистрации: 426053, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Салютовская, 35, ИНН 1834500605), группы лиц: ООО «КромСтрой+» (адрес регистрации: г. Москва, ул. Кржижановского, 29, корп. 5, пом. 1 ком.2, ИНН 7727778822), ООО «КромСервис» (адрес регистрации: 426036, УР, г. Ижевск, ул. Люллинская, 7, ИНН 1841009807) по признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-Ф3 «О защите конкуренции», в отношении ООО «КромСтрой+» и ООО «КромСервис» по признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-Ф3 «О защите конкуренции»,

в присутствии <...> - представителя ООО «КромСтрой+» и ООО «КромСервис» по доверенности,

в отсутствие представителей Войсковой части № 6575 (ликвидирована),

установила:

Определением от 19.07.2018 г. рассмотрение дела № ММ06-06/2017-303 было отложено на 01.08.2018 г.

2018. г. Комиссией Удмуртского УФАС России принято заключение об обстоятельствах дела № ММ06-06/2017-303.

В соответствии с ч. 1, ч. 3 ст. 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», перед окончанием рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства при установлении в действиях (бездействии) ответчика по делу нарушения антимонопольного законодательства комиссия принимает заключение об обстоятельствах дела. В случае принятия заключения об обстоятельствах дела дело о нарушении антимонопольного законодательства подлежит отложению.

В соответствии с частью 5 статьи 41, пунктом 2 части 1, статьей 47, статьей 48.1 Закона «О защите конкуренции», Комиссия Удмуртского УФАС России,

определила:

- 1. Отложить рассмотрение дела №ММ06-06/2017-303.
- 2. Назначить рассмотрение дела №ММ06-06/2017-303 **на 10 августа 2018 года в 09-00 ч**. по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ухтомского, 24, каб. 301.

С материалами дела стороны и лица, располагающие сведениями о рассматриваемых обстоятельствах, вправе ознакомиться в Удмуртском УФАС России по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ухтомского, 24, каб. 315, согласовав дату и время по тел. (3412) 57-22-59 (<...>).

Председатель Комиссии

<...>

Члены Комиссии